檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立苗栗高級商業職業學校　函

地址：360苗栗縣苗栗市電臺街7號

聯絡人：葉惠嵐

聯絡電話：037-356001

傳真電話：037-358957

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國107年3月7日

發文字號：苗商秘字第1070000182號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：苗栗高商傑出校友遴選辦法暨推薦表(A105Y0000V_1070000182ax_1.PDF、A105Y0

000V_1070000182ax_2.DOC)

主旨：檢送本校傑出校友遴選辦法暨推薦表，敬請轉知並推薦貴

單位本校畢（結）業之校友，請查照。

說明：

一、本校訂於60周年校慶公開表揚本校傑出校友，藉以樹立楷

模，特舉辦遴選傑出校友活動。

二、107年傑出校友推薦至107年6月30日截止，推薦辦法及表

單請參閱附件，推薦表可由下列方式回傳本校：

(一)逕寄本校秘書室(360苗栗市電台街7號秘書室收)。

(二)傳真號碼037-358957。

(三)電子郵件信箱mlvs102@mlvs.mlc.edu.tw。

三、惠請轉知所屬相關訊息，並於截止日前踴躍推薦。

正本：全國高級中等學校、公私立大專校院、各縣市政府(不含北高及金門連江)、苗栗

縣商業會 / 苗栗市福麗里民族路101巷6號

副本： 2018-03-07
14:06:00

1070053491

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:107/03/07

■■■■■■■有附件